CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 01080608/2025

REQ Nº 588/2025

DATA: 01/08/2025 – HORA: 12:56:37

REQUERIMENTO Nº 588/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DORIVAN AMARO DOS SANTOS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

Requer que seja enviada ofício à Secretaria
Municipal de infraestrutura e Serviços
Públicos solicitando serviços de limpeza
nas canaletas localizadas nos Bairros Alto
do Rosário e Rosário, haja vista que os
matos estão bloqueando a passagem das
águas.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviada ofício à
Secretaria Municipal de infraestrutura e Serviços Públicos solicitando
serviços de limpeza nas canaletas localizadas nos Bairros Alto do Rosário
e Rosário, haja vista que os matos estão bloqueando a passagem das
águas.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos
1 de Agosto de 2025.

EPITÁCIO SARAIVA DA CRUZ NETO
Vereador do REPUBLICANOS - REPUBLICANOS

Autor(a)